1668 de Hollanda elçisi J. Colyer İstanbul'da huzura kabul edilerek getirdiği zengin hediyeleri takdim etmek fırsatını buldu<sup>14</sup>. Şüphesiz elçinin ismi bu haberi yazan Tarihçinin eserinde kaydedilmemiştir. Hicrî 1021 de Osmanlı Devleti ile ilk defa yapılan anlaşmayı, Hollanda elçisi Ramazan 1091 (1680) tarihli anlaşma ile de yenilemeğe muvaffak olmuştur<sup>15</sup>. XVII. yüz yıl sonu olaylarından bahseden tarihçi Fındıklılı Mehmed Ağa<sup>16</sup> Avrupa'da Fransa'nın üstünlüğüne karşı kurulmuş olan İngiltere, Avusturya ve Hollanda ittifakından bahsettiği gibi, 1690-1693 yılları arasındaki olaylardan bahsederken, cereyan eden harbin safahatını da anlatmaktadır.